төлөөлөгчдийн 

хурлын 4/28 дугаар 

тогтоолын 5 дугаар 

заалтын дагуу 

Сумын төсвөөс 

2,174.8 

Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурлын 4/28 дугаар тогтоолын 5 дугаар заалтын дагуу 

Сумын төсвөөс Аймгийн төсөвт төвлөрүүлэх орлогыг 1,2,3,4-р  саруудад 

724,943,600 / Долоон зуун хорин дөрвөн сая есөн зуун дөчин гурван мянга 

зургаан зуу/ төгрөгийг төвлөрүүлж ажилласан байна. 

30% 

Аймгийн төсөвт 

төвлөрүүлэх 

орлогыг хуваарийн 

дагуу бүрэн 

төвлөрүүлэх 

/сая.төг/ 

19

0 

19.8. Тухайн сумд 

бүртгэлтэй  ААН, 

байгууллагын 

санхүүгийн тайланг 

хуулийн хугацаанд 

www.e-